
Утверждаю

Протокол

с.Покровка 
26.11.2021

Заседания комиссии по проведению и организации аукционов 
(конкурсов) на право заключения договоров аренды муниципального

имущества

На основании распоряжения Администрации Покровского сельсовета 
Мамонтовского района Алтайского края от 08.10.2021 № 6-р «О проведение 
аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения», 
аукционная комиссия в составе:

Фёдоровой Н.А. - главы Администрации Покровского сельсовета 
Мамонтовского района Алтайского края, председателя комиссии;

Самусенко Н.М. -  заместитель главы Администрации Покровского 
сельсовета Мамонтовского района Алтайского края, секретарь комиссии;

Членов комиссии:
Клиновой Т.С. - глава Покровского сельсовета Мамонтовского района 

Алтайского края;
Кузнецовой Е.В. - депутат Покровского сельского Совета народных 

депутатов Мамонтовского района Алтайского края;
Неклюдовой С.В. - депутат Покровского сельского Совета народных 

депутатов Мамонтовского района Алтайского края;

Проводит торги по аренде:
Нежилое помещение, общей площадью 19,4 кв.м, расположенное по 

адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, с. Покровка, ул. Калининская,
28, пом 2.

По сообщению Фёдоровой Натальи Александровны главы 
Администрации Покровского сельсовета Мамонтовского района Алтайского 
края, председателя комиссии за период приёма заявок с 01 ноября 2021 года 
по 26 ноября 2021 года заявок не поступило.

1 .В связи с отсутствием поступивших заявок на участие в аукционе по 
сдаче в аренду нежилого помещения, общей площадью 19,4 кв.м.

Комиссия
РЕШИЛА:



расположенного по адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, с. 
Покровка, ул. Калининская, 28, пом 2. считать не состоявшимся.

Председатель комиссии: 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии:

Н.А. Фёдорова 

Н.М. Самусенко 

Т.С. Клинова 

Е.В. Кузнецова 

С.В. Неклюдова


